

BPA PRO TEAM APS

CVR NR. 33 95 71 57

RUGBJERGVEJ 6

7490 AULUM

ÅRSRAPPORT FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

10. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 31. august 2021

Dirigenten:

John Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Regnskabsprincipper	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BPA PRO TEAM ApS Rugbjergvej 6 7490 Aulum
CVR. NR.	33 95 71 57
Hjemsted	Herning Kommune
Direktion	John Hansen
Revision	Gundsø Revision ApS Registreret Revisionsanpartsselskab Rytterkær 2, Herringløse 4000 Roskilde
Anpartskapital	kr. 80.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i, at yde service indenfor pleje- og handicapområdet under servicelovens §§ 95 og 96. Selskabets øvrige aktiviteter omfatter service indenfor handicapområdet under servicelovens §§ 84, 85 og 97. Denne aktivitet er blevet væsentligt forøget i året.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 134.605, hvilket direktionen finder tilfredsstillende under hensyntagen til Corona-krisens påvirkning af selskabets drift.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 716.567.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen andre usikkerheder i årsregnskabet, end dem der er nævnt i noterne til regnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

<u>Note</u>		2019
1	Bruttoresultat	2.413.391
2	Andre eksterne udgifter	-692.158
	Resultat af primær drift	1.721.233
	Personaleomkostninger	-514.051
4	Afskrivninger	-1.016.578
		190.604
	Finansielle indtægter	5.414
	Finansielle udgifter	-23.572
	Ordinært resultat før skat	172.446
3	Skat af årets resultat	-37.841
	ÅRETS RESULTAT	134.605
	som foreslås disponeret som følger:	
	Overførsel til næste år	134.605
	ÅRETS RESULTAT	134.605
		379.296
		379.296

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

<u>Note</u>	Aktiver	2019
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Deposita	18.387
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	55.000
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	73.387
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
4	Udviklingsprojekter	3.443.401
4	Indretning lejede lokaler	5.810
4	Driftsmateriel og inventar	65.640
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.514.851
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Debitorer	1.289.464
	Mellemregning med tilknyttet virksomhed	178.161
	Andre tilgodehavender	403.595
	TILGODEHAVENDER I ALT	1.871.220
	Likvide midler	3.260.627
	LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	3.260.627
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.131.847
	AKTIVER I ALT	8.720.085
		5.560.607

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

<u>Note</u>	Passiver		2019
	EGENKAPITAL		
5	Anpartskapital	80.000	80.000
5	Overførsel til næste år	636.567	501.962
	EGENKAPITAL I ALT	716.567	581.962
	HENSÆTTELSER I ALT		
6	Hensættelse udskudt skat	167.876	130.035
	HENSÆTTELSER I ALT	167.876	130.035
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
	Kreditorer	117.066	106.460
	Forudbetalinger fra kunder	56.130	146.195
	Anden gæld	7.662.446	4.595.955
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	7.835.642	4.848.610
	GÆLD OG HENSÆTTELSER I ALT	8.003.518	4.978.645
	PASSIVER I ALT	8.720.085	5.560.607

NOTER

Note 1. Dækningsbidrag

Af konkurrencemæssige hensyn, oplyses omsætningen ikke.

Note 2. Andre eksterne udgifter

		2019
Salgsomkostninger	20.400	30.323
Administrationsomkostninger	671.758	468.289
	692.158	498.612

Note 3. Skat af årets resultat

Selskabsskat af årets resultat	-	-
Ændring i udskudt skat	37.841	104.576
I alt	37.841	104.576

Note 4. Anlægsaktiver

	Udviklings- projekter	Indretning af lej. lokaler	Driftmateriel
Anskaffelsessum - primo	3.171.186	55.812	135.420
Årets tilgang	1.775.795	-	-
Anskaffelsessum - ultimo	4.946.981	55.812	135.420
Akkumulerede afskrivninger - primo	515.010	44.421	47.353
Årets afskrivninger	988.570	5.581	22.427
Akkumulerede afskrivninger - ultimo	1.503.580	50.002	69.780
BOGFØRT VÆRDI 31/12 2020	3.443.401	5.810	65.640

NOTER**Note 5. Egenkapitalen**

	Indskuds- kapital	Overført resultat	I alt
Primo	80.000	501.962	581.962
Overført af årets resultat	-	134.605	134.605
Ultimo	80.000	636.567	716.567

Selskabets anpartskapital er fordelt i anpartar af kr. 1.000.

Note 6. Udskudt skat

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Skattemæssige merafskrivninger på anlægsaktiver	1.789.925
Andre tidsmæssige forskelle	<u>-1.026.853</u>
Beregningsgrundlag	<u>763.072</u>
22% heraf	167.876
Hensat primo	<u>-130.035</u>
Ændring i udskudt skat	<u>37.841</u>

NOTER HVORTIL DER IKKE HENVISES I BALANCEN

Note 7. Medarbejderforhold

Personaleomkostninger i resultatopgørelsen omfatter omkostninger til administrativt personale.

Udgifter til øvrige medarbejder kan specificeres som følger:

		2019
Direkte lønninger og feriepenge	35.517.339	27.472.270
Pensioner	2.531.018	2.095.448
Sociale omkostninger	649.241	714.270
Andre personaleomkostninger	4.485	5.476
	<u>38.702.083</u>	<u>30.287.464</u>
 Antal medarbejdere udgør i gennemsnit:	 <u>86</u>	 <u>85</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Jang Min Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-717082450958
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2021 kl.: 18:02:09
Underskrevet med NemID

Claus Nielsen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-284788181932
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2021 kl.: 18:11:19
Underskrevet med NemID

John Jang Min Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-717082450958
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2021 kl.: 18:12:49
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: cd5e5a0cUKY243103083